

C.G. Invest ApS

Allehelgensgade 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 47 52 62

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2018.

Thomas Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.G. Invest ApS Allehelgensgade 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 47 52 62
	Stiftet: 22. februar 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Henrik Gjørup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Tag Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje og besidde kapitalandele i danske og udenlandske selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.482.715 mod 2.275.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	22/2 2016 - 30/6 2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.482.716	2.275
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
Resultat før skat	1.482.715	2.275
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.482.715	2.275
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.482.716	2.275
Disponeret fra overført resultat	-1	0
Disponeret i alt	1.482.715	2.275

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.795.615</u>	<u>2.313</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.795.615</u>	<u>2.313</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.795.615</u>	<u>2.313</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>11.750</u>	<u>12</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.750</u>	<u>12</u>
	Aktiver i alt	<u>3.807.365</u>	<u>2.325</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.758.115	2.276
	Overført resultat	-750	-1
	Egenkapital i alt	<u>3.807.365</u>	<u>2.325</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.807.365</u>	 <u>2.325</u>

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	22/2 2016 - 30/6 2017 t.kr.		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2017	37.500	0		
Tilgang i årets løb	0	38		
Kostpris 30. juni 2018	37.500	38		
Opskrivninger 1. juli 2017	2.275.400	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.482.715	2.275		
Opskrivninger 30. juni 2018	3.758.115	2.275		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	3.795.615	2.313		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Tag Holding ApS	Roskilde	25 %		
2. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Reserve for	I alt
	kapital	resultat	nettoopskriv-	kr.
	kr.	kr.	ning efter den	kr.
	kr.	kr.	indre værdis	kr.
	kr.	kr.	metode	kr.
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	-749	2.275.399	2.324.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1	1.482.716	1.482.715
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	-750	3.758.115	3.807.365